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Ritter Reinbot von Richen verkauft dem Kloster Herrenalb mit Zustimmung
seiner Angehörigen 25 Malter Weizen ewiger jährlicher Gült auf Mariä
Geburt aus allen seinen Gütern, Zinsen und Bezügen in Derdingen für

621/2 Pfund Heller, verzichtet auf diese Güter und erhält sie in
Erbzinsweise zurück.

Ohne Ortsangabe, 1267. Juni 11.

Pateat universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis, quod ego
Renboto miles de Ryechen vendidi venerabilibus in Christo abbati et con-
ventui de Alba, Cisterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, super curiis, pratis,
censibus et aliis redditibus meis in Terdingen1 sine excepcione qualibet XXV
maltra siliginis pro LXII et dimidia libris Hallensium perpetuo singulis annis
usque ad Nativitatem beate Marie virginis persolvenda, resignans hec eadem
bona ad manus ipsorum et iterato in hereditatem pro censu susscipiens, no-
minato fratre meo Dyterico et matre mea et filio meo Dyterico et uxore mea
et sorore et pueris suis consencientibus. Nec quisquam hominum predictos
monachos prevenire debet in percepcione proventuum, nisi prius super ipsis
bonis et non aliis pensionem perceperint memoratam. Si vero hec eadem bo-
na siliginem aliquo anno non tulerint grandine vel alio quocunque infortunio
interveniente, avenam, speltam, vinum secundum suum valorem super pre-
dictis bonis vel saltim si nec ista creverint denarios de censu vel alios pro
siligine acceptabunt. Si vero nec sic quod teneor persolvero, quidquid pen-
sionis superest, aliunde de bonis meis adduci ad curiam monachorum sine
quolibet dampno ipsorum debeo procurare. In quibus premissis omnibus, si
statutis temporibus negliens extitero, hoc quod solvendum superest super
mea, quam ab eis teneo, sicut ius dictaverit, repetent hereditate. Hoc quo-
que memorie commendandum, quod si hereditatem meam vendere voluero,
ipsis primitus exhibebo, quia sine consensu ipsorum nec obligare nec vendere
debeo in parte vel in toto. Si vero hereditatem sic sibi exhibitam compara-
re noluerint, de eorum consensu, quem super hoc requirere debeo, possum
vendere cui volo. Ita sane quod is qui emerit ad solucionem prescriptorum
et observanciam statutorum quemadmodum ego per omnia teneatur. Nec in-
ter plures personas ipsa bona distribuantur, sed semper unica qualiscunque
persona de pensione prenotata monachis respondebit. Ipsi quoque monachi,
quia ad ipsos ius advocacie spectare dinoscitur, in extorquendis serviciis et

1Ober- bzw. Unterderdingen, Oberderingen, KA.